
o Česká televize

Česká televize

IČO: 00027383 

a 

INSTAMA, s.r.o. 

IČO:26433087

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
O dílo č. VER220-00142/2234

Předmět smlouvy: Oprava rozvodů vody a kanalizace v objektech ČT

Cena, případně hodnota smlouvy včetně dodatku: 2 029 115,61 Kč bez DPH
n . „ , 1 C -12- 7020
Datum uzavřeni:



CD Česká televize
DODATEK Č. 1 (HELIOS Č. V E R 2 2 0-0 0 1 74) 

KE SMLOUVĚ Č. VER220-001 42/2234

Česká televize
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800
(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a
INSTAMA, s.r.o.
IČO: 26433087, DIČ CZ26433087
sídlo: Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 - Krč
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka 81813 
zastoupená: 
bank, spojení: Komerční banka a.s. ,č. účtu 19-9220150247/0100

(dále jen „Dodavatel“)

PREAMBULE
Smlouva č. VER220-00142 byla uzavřena na veřejnou zakázku malého rozsahu vyhlášenou 
objednatelem pod názvem „Oprava rozvodů vody a kanalizace v objektech ČT“, IDEC: 
220 855 79660/4000. Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu bylo vyhlášeno 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:
(A) Smluvní strany uzavřely dne 3. 11. 2020 (v Registru smluv uveřejněna dne 5. 11. 

2020) Smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou stavební práce za účelem opravy 
rozvodů vody a kanalizace v objektech ČT (dále také jen jako „smlouva“).

(B) Původní hodnota závazku podle uzavřené smlouvy je 1 383 275,20 Kč bez DPH.
(C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 za účelem řešení víceprací a s tím

spojené úpravy celkové ceny díla. Vícepráce zahrnují jednak vícepráce, které se 
objevily během realizace díla na rozvodech a konstrukcích, které při zpracování 
projektu nebyly přístupné, a vycházelo se z dostupných podkladů. Dále při realizaci 
díla byla zjištěna absence hydroizolace ve skladbách podlah bufetu a přilehlé myčky, 
z toho důvodu byla navržena úprava podlahy a provedení hydroizolační stěrky. 
S provedením této stěrky je spojena i výměna pochozích vrstev podlahy (dlažby a 
PVC). Bez provedení těchto víceprací by nebylo možné uvést do provozu a užívat 
bufet a navazují myčku, další vícepráce, zejména na části vodovodu, by značně 
omezily provoz ČT - WC, sprchy, požární hydranty. Z těchto důvodů je pro 
objednatele výhodnější, aby vícepráce spolu s dílem provedl zhotovitel.

(D) Vícepráce a tedy změna smlouvy jsou v hodnotě 645 840,41 Kč bez DPH, tedy ve 
výši 46,7% z hodnoty původního závazku. Celková hodnota závazku (smlouvy) po 
započtení výše uvedené změny (víceprací) tedy činí celkem 2 029 115,61 Kč bez 
DPH.

1. ZMĚNA ČL. 6.1. SMLOUVY

1.1 Smluvní strany se dohodly na navýšení celkové ceny díla o cenu za vícepráce, a tím 
tedy na změně první věty v čl. 6.1. smlouvy, která nově zní:
„Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po 
celou dobu provádění Díla; celková cena Díla činí 2 029 115,61 Kč (slovy: Dva 
miliony dvacet devět tisíc sto patnáct korun českých, šedesát jedna haléřů) bez 
DPH."



o Česká televize
Vícepráce jsou specifikované v příloze č. 1 k tomuto dodatku - Příloha č. 1 připojená 
k dodatku nahrazuje Přílohu č. 1 smlouvy - Položkový rozpočet - oceněný 
zhotovitelem.
Vzhledem k tomu, že se nemění doba plnění díla, se smluvní strany dohodly, že 
vícepráce budou fakturovány společně s celým plněním podle původní smlouvy, tj. po 
předání dokončeného díla.
Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a 
účinnosti.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 

pak tento dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou dodatek a další skutečnosti 
dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí 
se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že 
tento dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně 
příloh, kromě skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

2.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem

2.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle 
zákona jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení 
dodatku či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo 
nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání 
dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo 
neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 
účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech 
pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

2.6 Nedílnou součástí dodatku jsou tyto Přílohy:
Příloha č. 1 - aktualizovaný Položkový rozpočet - včetně víceprací, oceněný 
zhotovitelem;

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují

Česká televize

smluvní strany své podpisy níže.

co U1 
4)

Jméno: Petr Dvořák 
Funkce: generální ředitel 
Místo: Praha
Datum: 1 8 -12- 2020

INSTAMA, s.r.o.

I i irská a t
Dolnokrčská 2019/43,

Tel 244 460 459,

Jméno:
Funkce: jednatel
Místo:
Datum:



Akce : OPRAVA ROZVODŮ VODY A KANALIZACE V OBJEKTECH 
ČT

IDEC IDEC 219 855 79660/4000 Celkem Kč
Krycí list

Rekapitulace nákladů Kč
ZRN

ČÁST 01 - OBJEKT 303 s 102
Výměna vodovodu 1 205 959,00 Kč
ČÁST 02 - OBJEKT PST
Výměna vodovodu a kanalizace v hygienickém zázemí šatny 049 70 371,90 Kč
Část 03 - OBJEKT OZ
Výměna kanalizace v místnosti 1S215 - WC muži 14 217,00 Kč
Část 04 - BUFET
Výměna kanalizace 533 249,68 Kč
Část 05 - OBJEKT OZ
Výměna kanalizace ve strojovně VZT 2S007 19 194,50 Kč
Část 06 - OBJEKT KHZ
Výměna požárního vodovodu 72 958,00 Kč
Část 07-OBJEKT KHV
Výměna kanalizace v místnosti 2S41 - kostýmy 16 929,00 Kč
Část 08-OBJEKT TP2
Výměna vodovodu v místnosti 2S04 30 608,00 Kč
Část 09-OBJEKT KHV
Výměna umyvadel v místnostech 1S14 a 1S15 40 108,53 Kč

ZRN celkem 2 003 595,61 Kč

Ostatní náklady
vedlejší rozpočtové náklady - zařízení staveniště, provoz 
investora, dokumentace skutečného provedení stavby, 
kompletní zkoušky; kompletační a koordinační činnost 
dodavatelská ... 25 520,00 Kč

Ostatní náklady celkem 25 520,00 Kč

CELKEM 2 029 115,61 Kč
DPH 15 %
DPH 21 % 426 114,28 Kč
DPH celkem
OBJEKT CELKEM 2 455 229,89 Kč



POLOŽKOVÝ ROZPOČET OPRAVA ROZVODŮ VODY A KANALIZACE V OBJEKTECH ČT 
IDEC 219 855 79660/4000Profese: ZTI

Část: Vodovod a kanalizace

Položka Název MJ
Počet 

MJ
Cena za 

jednotku Cena celkem
výrobce typ výrobku

vyplnit v nabídce pokud není výrobek 
totožný s referenčním vzorem

Část 01 - OBJEKT 303 a 102 - Výměna vodovodu
DEMONTÁŽ
í.l - POTRUBÍ

1.1.1 Potrubí ocelové pozinkované DN 20, závitové spoje m 1,5 80,00 Kč 120,00 Kč
1.1.2 Potrubí ocelové pozinkované DN 50, závitové spoje m 10,5 80,00 Kč 840,00 Kč
1.1.3 Potrubí ocelové pozinkované DN 80, závitové spoje m 97 120,00 Kč 11 640,00 Kč
1.1.4 Potrubí ocelové pozinkované DN 100, závitové spoje m 15,0 120,00 Kč 1800,00 Kč
1.1.5 Potrubí litinové DN 100, přírubové spoje m 85,5 140,00 Kč 11970,00 Kč
1.1.6 Potrubí litinové DN 150, přírubové spoje m 73,5 180,00 Kč 13 230,00 Kč

1.2 - UZÁVĚRY
1.2.1 Kulový kohout DN20 ks 1 80,00 Kč 80,00 Kč
1.2.2 Kulový kohout DN50 ks 1 80,00 Kč 80,00 Kč
1.2.3 Kulový kohout DN80 ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč
1.2.4 Šoupě DN 80 ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč
1.2.5
1.2.6

Šoupě DN 100
Šoupě DN 150

MONTÁŽ

ks......_ 2
1

140,00 Kč
160,00 Kč

280,00 Kč
160,00 Kč

1.3 - POTRUBÍ
1.3.1 PPr 25x3,5 mm m 1,5 381,00 Kč 571,50 Kč
1.3.2 PPr 63x8,7 mm m 10,5 1134,00 Kč 11 907,00 Kč
1.3.3 Vodovodní potrubí nerezové potrubí DN 80, spoje lisované m 60 2 616,00 Kč 156 960,00 Kč
1.3.4 Vodovodní potrubí nerezové potrubí DN 100, spoje lisované m 100,5 2 998,00 Kč 301 299,00 Kč .........................
1.3.5 Vodovodní potrubí nerezové potrubí DN 150, spoje lisované - svařované m 73,5 2 710,00 Kč 199 185,00 Kč
1.3.6 T-kus 150/100, nerez, spoje lisované - svařované ks 1 2 891,00 Kč 2 891,00 Kč
1.3.7 T-kus 100/100, nerez, spoje lisované ks 3 6 308,00 Kč 18 924,00 Kč
1.3.8 T-kus 100/50, nerez, spoje lisované ks 5 5 191,00 Kč 25 955,00 Kč
1.3.9 T-kus 100/32, nerez, spoje lisované ks 1 4 591,00 Kč 4 591,00 Kč

1.3.10 T-kus 100/20, nerez, spoje lisované ks 2 3 953,00 Kč 7 906,00 Kč
1.3.11 T-kus 80/80, nerez, spoje lisované ks 2 5 111,00 Kč 10 222,00 Kč
1.3.12 Redukce 100/80, nerez, spoje lisované ks 1 2 435,00 Kč 2 435,00 Kč
1.3.13 Redukce 150/100, nerez, spoje lisované - svařované ks 1 2 458,00 Kč 2 458,00 Kč
1.3.14 koleno 90° DN80, nerez, spoje lisované ks 15 3 214,00 Kč 48 210,00 Kč
1.3.15 koleno 90° DN100, nerez, spoje lisované ks 27 4 311,00 Kč 116 397,00 Kč
1.3.16 koleno 90° DN150, nerez, spoje lisované - svařované ks 2 2 859,00 Kč 5 718,00 Kč
1.3.17 přírubový přechod DN 80 ks 1 5 598,00 Kč 5 598,00 Kč
1.3.18 přírubový přechod DN 100 ks 4 6 660,00 Kč 26 640,00 Kč
1.3.19 závitový přechod DN 20 ks 2 232,00 Kč 464,00 Kč
1.3.20 závitový přechod DN 32 ks 1 453,00 Kč 453,00 Kč
1.3.21 závitový přechod DN 50 ks 3 886,00 Kč 2 658,00 Kč
1.3.22 hrdlo DN 80 ks 4 1 710,00 Kč 6 840,00 Kč
1.3.23 hrdlo DN 100 ks 6 2 173,00 Kč 13 038,00 Kč

1.4 - IZOLACE
1.4.1 Izolace z kaučuku tl. 9 mm pro potrubí z plastu d25 m 1,5 143,00 Kč 214,50 Kč
1.4.2 Izolace z kaučuku tl. 9 mm pro potrubí z plastu d63 m 10,5 205,00 Kč 2 152,50 Kč
1.4.3 Izolace z kaučuku tl. 9 mm pro potrubí z plastu d89 m 60,0 349,00 Kč 20 940,00 Kč
1.4.4
1.4.5

..... i.s."í.....

Izolace i kaučuku। tl.19! mm pro potrubí z

1.5 ■ UZÁVĚRY
Kulový kohout DN20

m 

ZjpZ
100,5

73'5..:.

......1.......

583,00 Kč
774,00 Kč

339,00 Kč

58 591,50 Kč
56 889,00 Kč

339,00 Kč
..........................

1.5.2 Kulový kohout DN50 ks 1 1 445,00 Kč 1445,00 Kč
1.5.3 Kulový kohout DN80 ks 1 4 254,00 Kč 4 254,00 Kč
1.5.4 Vypouštěcí kohout DN25 ks 1 286,00 Kč 286,00 Kč
1.5.5 Šoupě DN 80 - obousměrně těsnící ks 1 4 990,00 Kč 4 990,00 Kč
1.5.6 Šoupě DN 100 - obousměrně těsnící ks 1 5 437,00 Kč 5 437,00 Kč
1.5.7 Šoupě DN 150 - obousměrně těsnící ks 1 8 940,00 Kč 8 940,00 Kč



Položka Název MJ Počet
MJ

Cena za
Jednotku

Cena celkem
výrobce | typ výrobku

vyplnit v nabídce pokud není výrobek 
totožný s referenčním vzorem

Část 01 - OBJEKT 303 a 102 - Výměna vodovodu
1.6 - STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE
Navýšení v počtu průchodů skrz stěny

1.6.1 Prostup potrubí skrz stávající stěnu - zatěsnění kpl 20 298,00 Kč 5 960,00 Kč

1.6.2 Omítky stěn (oprava) m2 20,0 208,00 Kč 4 160,00 Kč

1.6.3 Výmalba m2 20,0 60,00 Kč 1200,00 Kč

1.6.4 Naložení a složení suti, vybouraných hmot vodorovně do 50 m ručně t 2,0 295,00 Kč 590,00 Kč

1.6.5 Vnitro staveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 : * 2Q i 450 00 Kč 2 900 00 Kč
m ručně

1.6.6 Vnitro staveništní doprava suti a vybouraných hmot svisle ručně i 1 0Q 2
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

1.7 - PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY
1.7.1 Potrubí nerez (vata, tmel Promastop-P) ks 20,0 620,00 Kč 12 400,00 Kč

Celkem pro část 01: 1 205 959,00 Kč



Položka Název MJ Počet 
MJ

Cena za 
jednotku Cena celkem

výrobce | typ výrobku
vyplnit v nabídce pokud není výrobek 

totožný s referenčním vzorem

Část 02 - OBJEKT PST - Výměna vodovodu a kanalizace v hygienickém zázemí šatny 049
DEMONTÁŽ
2.1 - POTRUBÍ ..................

2.1.1 Potrubí litinové hrdlové kanalizační, DN50-DN110 m 7 120,00 Kč 840,00 Kč
2.1.2 Potrubí ocelové vodovodní, DN15-DN20 m 23 80,00 Kč 1840,00 Kč

2.2 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
2.2.1
2.2.2
2.2.3

Kombi WC, keramické
Umyvadlo keramické
Podlahová vpust v rámci podlahy

2.3 - VÝTOKOVÉ ARMATURY

ks 
ks 
ks

1 
................
1 

ZZEZ

340,00 Kč
340,00 Kč
680,00 Kč

340,00 Kč
340,00 Kč

2 040,00 Kč

2.3.1 Sprchová baterie nástěnná kpl 2 170,00 Kč 340,00 Kč
2.3.2 Rohový ventil pro připojení WC; umyvadla apod. ks 3 80,00 Kč 240,00 Kč

MONTÁŽ
2.4-POTRUBÍ

2.4.1 PP-HT potrubí pro domovní kanalizaci DN 50 m 4,0 376,00 Kč 1 504,00 Kč
2.4.2 PP-HT potrubí pro domovní kanalizaci DN 75 m 2,0 396,00 Kč 792,00 Kč
2.4.3
2.4.4
2.4.5

2.5.1

Vodovodní potrubí PPr PN16;20x2,8 mm
Vodovodní potrubí PPr PN16; 25x3,2 mm

2.5 - IZOLACE

Izolace z pěnového PE tl. 9 mm pro potrubí z plastu d20

m

.... ?!- 

....

m

1,5
17,0
11,5

8,5

498,00 Kč
328,00 Kč
381,00 Kč

53,00 Kč

747,00 Kč
5 576,00 Kč
4 381,50 Kč

450,50 Kč

— 

...... ...........
2.5.2 Izolace z pěnového PE tl. 9 mm pro potrubí z plastu d25 m 5,5 57,00 Kč 313,50 Kč
2.5.3 Izolace z pěnového PE tl. 13 mm pro potrubí z plastu d20 m 6,0 69,00 Kč 414,00 Kč
2.5.4 Izolace z pěnového PE tl. 13 mm pro potrubí z plastu d25 m 6,0 74,00 Kč 444,00 Kč

2.6 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

2.6.1
Kombi WC, keramické - kombinační klozet s keramickou splachovací 
nádržkou; hluboké splachování; vodorovný odpad ks 1

...........................
5 808,00 Kč 5 808,00 Kč

2.6.2 Umyvadlo keramické; šířka 650 mm vč. sifonu pro umyvadlo ks 1 1948,00 Kč 1 948,00 Kč

2.6.3

bprchova jednopakova baterie UN 15, nástěnná montáž, uzavřena paka; 
keramická kartuše s možností omezení maximální teploty vody; třída 
průtoku B; sprchový vývod G 1/2; zabezpečeno proti zpětnému nasátí 
vody
+ sprchový set; L = 1100 mm; flexibilní nástěnná tyč s jezdcem; G 1/2 x 

G 1/2 x 1600 mm; s kónickými matkami vč. příslušenství

ks 2 2 489,00 Kč 4 978,00 Kč

2.6.4

Jednopáková umyvadlová baterie DN 15; stojánková; průtok 7 l/min při 
3 bar; uzavřená páka; keramická kartuše s možností omezení maximální 
teploty vod; bez odpadové soupravy; flexibilní přípojky G 3/8" vč. 
příslušenství

ks 1 2 027,00 Kč 2 027,00 Kč

2.7-SIFONY A VPUSTI

2.7.1 Podlahová vpust do sprchy s vodorovným odtokem DN50/75 se 
sifonovou vložkou pro suchý stav, vč. příslušenství

ks 2 2 538,00 Kč 5 076,00 Kč

2.7.2

2.7.3

2.84....

2.9.1
2.9.2

Podlahová vpust s vodorovným odtokem DN50/75 se sifonovou vložkou
PX9...?.y.chý.stav<vč. příslušenství
Zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky

2.8 - ARMATURY

.?9h9Yý..Y®QllLP.r3^PYÝLse.zpétnou „Mapkou

2.9 - STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE
Oprava prasklých dlaždic

Odstranění stávajícího keramického obkladu

Obnova stávajícího keramického obkladu

ks

....ks....
ks

. tL.
m2

1

zzz

.. 1

5,5

5,5

2 538,00 Kč

646,00 Kč

ZZZ^Zookl 
IZl287,Ó0Kč'

100,00 Kč

441,00 Kč

2 538,00 Kč

646,00 Kč

ZZZZZ2?Zpp"kl

550,00 Kč

2 425,50 Kč

2.9.3 Odstranění stávající keramické dlažby m2 5,2 103,00 Kč 535,60 Kč

2.9.4
Obnova stávající keramické dlažby vč. konstrukčních vrstev 
(hydroizolace apod...)

2 m 5,2 1430,00 Kč 7 436,00 Kč

2.9.5 Drážky ve zdivu kpl 1 716,00 Kč 716,00 Kč

2.9.6 Prostup potrubí skrz stropní konstrukci - zatěsnění kpl 7 336,00 Kč 2 352,00 Kč
2.9.7 Otlučení vápenné omítky do tl.30mm m2 6,1 124,00 Kč 756,40 Kč
2.9.8 Odsekání keramické dlažby bez začištění podkladu m 12,3 103,00 Kč 1 266,90 Kč

2.9.9 Naložení a složení suti, vybouraných hmot a dodávky vodorovně do 
50 m ručně

t 2 295,00 Kč 590,00 Kč

2.9.10 Vnitro staveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
m ručně t 2 1450,00 Kč 2 900,00 Kč

2.9.11 Vnitro staveništní doprava suti a vybouraných hmot svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 2 1 255,00 Kč 2 510,00 Kč

2.9.12 Příplatek za montáž mimo pracovní dobu, svátky apod. kpl 4 1000,00 Kč 4 000,00 Kč

Celkem pro část 02: 70 371,90 Kč



Položka Název MJ
Počet 

MJ
Cena za 

jednotku
Cena celkem

výrobce | typ výrobku
vyplnit v nabídce pokud není výrobek 

totožný s referenčním vzorem

Část 03 - OBJEKT OZ-Výměna kanalizace v místnosti 1SZ15 - WC muži
DEMONTÁŽ

3.1 - POTRUBÍ
3.1.1 Potrubí litinové hrdlové, kanalizační DN50-DN110 m 4,0 240,00 Kč 960,00 Kč

3.2 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
3.2.1 Urinal keramický vč. sifonu ks 2 340,00 Kč 680,00 Kč
3.2.1 Podlahová vpust ks 1 680,00 Kč 680,00 Kč

3.3 - VÝTOKOVÉ ARMATURY
3.3.1 Rohový ventil pro připojení pisoáru ks 2 80,00 Kč 160,00 Kč

MONTÁŽ
3.4 - POTRUBÍ

3.4.1 PP-HT potrubí pro domovní kanalizaci DN 50 m 3,0 376,00 Kč 1 128,00 Kč
3.4.2 PP-HT potrubí pro domovníkanalizaci DN 75b m...j 1,0 .?.?.9.'.9.9.5.É...............................................................

33 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
3.5.1 | Pisoár keramický (pouze montáž)____________ _______ > ks |___ 2___\___1020,00 Kč ]______2 040,00 Kč _______________ |______________

3.6 - SIFONY A VPUSTI
3.6.1 Pisoárový sifon ks 2 851,00 Kč 1702,00 Kč
, ,, Podlahová vpust s vodorovným odtokem DN50/75 se sifonovou vložkou

pro suchý stav, vč. příslušenství....................................................................................................................................................................................................................................

3.7 - ARMATURY
3.7.11 Rohový ventily se zpětnou klapkou l/ýxi/A") ks [ 2___ ]......... 381,00 Kč ]............... 762,00 Kč.................................1.............................

3.8 ■ STAVEBNÍ PŘIPOMOCE

3.8.1 Odstranění stávajícího keramického obkladu m2 2,5 100,00 Kč 250,00 Kč

3.8.2 Obnova stávajícího keramického obkladu m2 2,5 441,00 Kč 1102,50 Kč

3.8.3 Odstranění stávající keramické dlažby m2 0,5 103,00 Kč 51,50 Kč
„ „ Obnova stávající keramické dlažby vč. konstrukčních vrstev , r nn1ZV
3.8.4 m 0,5 1430,00 Kč 715,00 Kč

(hydroizolace apod...)
3.8.5 Drážky ve zdivu kpl 1 716,00 Kč 716,00 Kč

3.8.6 Prostup potrubí skrz stropní konstrukci - zatěsnění kpl 1 336,00 Kč 336,00 Kč

Celkem pro část 03:| 14 217,00 Kč |



Položka Název MJ Počet 
MJ

Cena za 
jednotku

Cena celkem
výrobce | typ výrobku

vyplnit v nabídce pokud není výrobek 
totožný s referenčním vzorem

Část 04 - BUFET - Výměna kanalizace

4.1.1

4.2.1

DEMONTÁŽ
4.1 - POTRUBÍ
Potrubí plastové hrdlové, kanalizační DN50-DN75

4.2 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
Umyvadlo keramické

.....™......

.... ks...

33,0 80,00 Kč

340,00 Kč

2 640,00 Kč

340,00 Kč
4.2.2 Kuchyňský dřez ks 2 340,00 Kč 680,00 Kč
4.2.3 Velkokuchyňský dřez ks 1 340,00 Kč 340,00 Kč
4.2.4 Vývod z podlahy - příprava ks 9 120,00 Kč 1 080,00 Kč
4.2.5 Podlahová vpust v rámci podlahy ks 3 680,00 Kč 2 040,00 Kč

MONTÁŽ
389

4.3.1 PP-HT DN 40 m 4,0 376,00 Kč 1 504,00 Kč
4.3.2 PP-HT DN 50 m 7,5 376,00 Kč 2 820,00 Kč
4.3.3 PP-HT DN 75 m 3,5 396,00 Kč 1 386,00 Kč
4.3.4 Čistící kus HT110 včetně vsazení do potrubí ks 1,0 487,00 Kč 487,00 Kč
4.3.5 Vodovodní potrubí PPr PN16; 20x28 mm m 18,0 328,00 Kč 5 904,00 Kč
4.3.6 Tiché potrubí DN50 vč. jištěných spojů m 8,5 491,00 Kč 4 173,50 Kč
4.3.7
4.3.8

4.4.1

T.'.£^..P.9.tr.y.^í.P.^Z5.Y^JA5těných spojů 
nchépptrub^

4.4 - IZOLACE

Tepelná izolace Tubolit tl. 9 mm, pro potrubí DN15

E 
E 

E
14,5
14,5

18,0

649,00 Kč
1007,00 Kč

53,00 Kč

9 410,50 Kč
14 601,50 Kč

954,00 Kč

......................

4.4.2
4.4.3

4.5.1

Akustická izolace tl. 13 mm, pro potrubí DN75 
Akystjcká>izoJace>tL>13>mm,>pro>potrubí_DN110 
4.5 - ŽařízÓvací předměty

Umyvadlo keramické (pouze montáž)

m

......_

6,0
14,5

164,00 Kč
202,00 Kč

680,00 Kč

984,00 Kč
2 929,00 Kč

680,00 Kč

...........

...........
4.5.2 Kuchyňský dřez (pouze montáž) ks 2 680,00 Kč 1 360,00 Kč
4.5.3
4.5.4 

...................

...................

4.6.1

4.7.1
4.7'2 

"^±73’2

4.8.1

Velkokuchyňský dřez (pouze montáž)
Vývod z podlahy - příprava

4.6 -SIFONY A VPUSTI
Podlahová vpust s vodorovným odtokem DN50/75 se sifonovou vložkou
P.r.o..?.ychý.stay,yč. příslušenství.......................................................................
4.7 - ARMATURY
Elektromagnetický ventil DN20
Kulový kohout DN20
Ro hoyý venti 11/2 " x3/8 "

Frézování betonu vč. myčky

ks
ks

ks

.... ks...  
ks

.... ks...

m2

1
2

3

EE

5

117

680,00 Kč
680,00 Kč

2 538,00 Kč 
............................

2 521,00 Kč
Z'Z"’385j00Kč'

260,00 Kč

680,00 Kč
1 360,00 Kč 

........ .........................
7 614,00 Kč 

.................................

7 563,00 Kč
ZZZZZ13Í0”Ó(j"Kf ......___

30 420,00 Kč

...........

........... ..........

4.8.2 Samonivelačni stěrka materiál i kg i 1650 i 26,00 Kč i 42 900,00 Kč
4.8.3 ÍPVC i m2 1 H3.4 | 310,00 Kč í 35 154,00 Kč
4.8.4 (Montáž PVC j m2 | 105 ] 160,00 Kč | 16 800,00 Kč

4.8.5 Montáž nivelační stěrky i kg 1 2600 i 13,00 Kč i 33 800,00 Kč
4.8.6 IPU Penetrace vč. Zásypu (křemičitý písek) m2 i 105 150,00 Kč 1 15 750,00 Kč
4.8.7 i Likvidace suti a odpadu 1 ks I 1 í 3 000,00 Kč; 3 000,00 Kč
4.8.8 = Přechodová lišta vč. Montáže I ks I 7 1 500,00 Kč i 3 500,00 Kč

4.8.9 i Broušení stěrky j m2 | 105 j 65,00 Kč! 6 825,00 Kč
4.8.10 2 Obrubový žlab (fabion) vč. Montáže i bm ? 14 85,00 Kč i 1190,00 Kč
4.8.11 i Doprava i ks 1 i 2 000,00 Kč i 2 000,00 Kč
4.8.12 íčepcové těsnění (zakončení podlahovin na stěně) vč. Montáže bm 1 14 100,00 Kč? 1400,00 Kč
4.8.13 i Montáž taženého soklu 1 ks i 14 200,00 Kč I 2 800,00 Kč
4.8.14 i Sváření PVC vč. Svařovací šňůry | bm i 40,5 i 70,00 Kč i 2 835,00 Kč
4.8.15 Rychleschnoucí beton, zalití vysekaných šlicú kg 1000 i 26,00 Kč 1 26 000,00 Kč
4.8.16 i Přesun hmot a materiálu i hod i 8 i 750,00 Kč 1 6 000,00 Kč

4.9.1

4.9 - STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE

Zřízení SDK opláštění potrubí - akustické vč. vyplnění minerální vatou m2 23 823,00 Kč 18 929,00 Kč

4.9.2 Oprava rušených prostupů ve stropní konstrukci kpl 3 336,00 Kč 1 008,00 Kč
4.9.3 Odstranění stávajícího keramického obkladu m2 0 100,00 Kč - Kč

4.9.4 Obnova stávajícího keramického obkladu m2 0,0 441,00 Kč - Kč

4.9.5 Odstranění stávající keramické dlažby m2 0,0 103,00 Kč - Kč

4.9.6 Obnova stávající keramické dlažby vč. konstrukčních vrstev a spádování m2 0,0 1430,00 Kč - Kč

4.9.7 Drážky ve zdivu kpl 0 716,00 Kč - Kč

4.9.8 Prostup potrubí skrz stropní konstrukci - zatěsnění kpl 4 336,00 Kč 1 344,00 Kč



Položka Název MJ Počet 
MJ

Cena za 
jednotku

Cena celkem
výrobce typ výrobku

vyplnit v nabídce pokud není výrobek 
totožný s referenčním vzorem

Část 04 - BUFET - Výměna kanalizace
STAVEBNÍ PRÁCE - PRODEJNA

4.10 • STAVEBNÍ PRÁCE - PRODEJNA

Demontáže, bourání
4.10.1 Odstranění stávajícího keramického obkladu m2 1 100,00 Kč 100,00 Kč

4.10.2 i Odsekání keramické dlažby bez začištění podkladu m2 101 103,00 Kč 10 403,00 Kč
4.10.3 ^Stržení PVC m2 80 45,00 Kč 3 600,00 Kč
4.10.4 Drážky ve zdivu bm 4 358,00 Kč 1432,00 Kč
4.10.5 Drážky v podlaze bm 24,6 358,00 Kč 8 806,80 Kč

4.10.6 Vysekání rohové obezdívky stoupacího rozvodu kanalizace 200x200 bm 

bm

m2

4

2ZlZ
2ZjlZZ

107

254,00 Kč

1ZZZ25ŽPP Kč
12,00 Kč

1 016,00 Kč 

'""1552,00Kč

1 284,00 Kč

4.10.7 i Vysekání rýhy stoupacíhorozvodu KaPal’??.£®.tL?PPjno?
_______ .....iMSfflife______________________________________________________

4.10.8 i Izolační límec gule
4.10.9 ■ Penetrace podkladu podlahy a stěny

4.10.10 ^Obnova stávajícího keramického obkladu m2 1 115,00 Kč 115,00 Kč
4.10.11 Aplikace rohové hydroizolační pásky Den Braven bm 30 39,00 Kč 1 170,00 Kč
4.10.12 i Vložení výstužné tkaniny (perlinka) m2 107 129,00 Kč 13 803,00 Kč
4.10.13 = Montáž přechodové lišty Kuberit 245 ks 3 168,00 Kč 504,00 Kč
4.10.14 ^Aplikace tekuté hydroizolace (2x vrstva) 2 m 107 97,00 Kč 10 379,00 Kč
4.10.15 • Drážky ve zdivu, vyzdívka bm 4 358,00 Kč 1 432,00 Kč
4.10.16 Vyzdívka rýhy stoupacího rozvodu kanalizace tl. 200 mm bm 4 358,00 Kč 1 432,00 Kč

4.10.17 Vyzdívka rohové obezdívky stoupacího rozvodu kanalizace 200x200 bm 4 416,00 Kč 1 664,00 Kč

Dodávka
4.10.18 l Penetrace sokrat m2 107 9,00 Kč 963,00 Kč
4.10.19 Jádrová omítka MV2 m3 0,658 6 543,00 Kč 4 305,29 Kč
4.10.20 i Izolační límec gule ks 1 1 081,00 Kč 1 081,00 Kč
4.10.21 i Rohová hydroizolační páska Den Braven bm 24 32,00 Kč 768,00 Kč
4.10.22 ÍTekutá lepenka, dvousložková Den Braven 2 m 97 98,00 Kč 9 506,00 Kč
4.10.23 \ Lepidlo flexibilní Murexin + spárovací tmel Muraxin kpl 1 450,00 Kč 450,00 Kč
4.10.24 i Keramický obklad 200x200 červený m2 2 512,00 Kč 1 024,00 Kč
4.10.25 Přechodová lišta Kuberit 245 ks 3 564,00 Kč 1 692,00 Kč
4.10.26 i Perlinka m2 110 31,00 Kč 3 410,00 Kč

i Čištění, doprava, odvoz odpadů a přesuny hmot
4.10.27 Doprava kpl 1 2 950,00 Kč 2 950,00 Kč

4.10.28 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 40 48,00 Kč 1 920,00 Kč

4.10.29

”’440.30’"
4.1031
4J032
4'1533

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
^složením

t 5 837,00 Kč 4 185,00 Kč

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce suti _t. 
t

5 363,00 Kč 1 815,00 Kč
Odvoz směsného stavebního odpadu na skládku, se složením 1 837,00 Kč 837,00 Kč
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce směsného t 

t
1 1 260,00 Kč 1 260,00 Kč

Naloženi a složení suti, vybouraných hmot a dodávky 7 295,00 Kč 2 065,00 Kč
4 10 34 Vnitro staven,$tm doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 

imručně
t 7 1450,00 Kč 10 150,00 Kč

4 10 35 ^Vnitro staveništní doprava suti a vybouraných hmot svisle ručně 
'■ (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 7 1 255,00 Kč 8 785,00 Kč

4.10.36 i Příplatek za montáž mimo pracovní dobu, svátky apod. ks 8 1000,00 Kč 8 000,00 Kč



Položka Název MJ Počet 
MJ

Cena za 
jednotku

Cena celkem
výrobce typ výrobku

vyplnit v nabídce pokud není výrobek 
totožný s referenčním vzorem

Část 04 - BUFET - Výměna kanalizace
STAVEBNÍ PRÁCE - MYČKA

.....................................

4.11 - STAVEBNÍ PRÁCE - MYČKA

Demontáže, bourání
4.11.1 Odsekání keramického obkladu bez začištění podkladu m2 6,1 100,00 Kč 610,00 Kč
4.11.2 Otlučení vápenné omítky do tl. 30 mm m2 6,1 124,00 Kč 756,40 Kč
4.11.3 Odsekání keramické dlažby bez začištění podkladu m2 12,3 103,00 Kč 1 266,90 Kč

Montáže
4.11.4 Penetrace podkladu podlahy a stěny m2 18,4 12,00 Kč 220,80 Kč
4.11.5 Ruční omítání stěny, oprava 20% (vápenná jádrová do 20mm) m2 1,2 263,00 Kč 315,60 Kč
4.11.6 2x izolační límec gule ks 2 325,00 Kč 650,00 Kč
4.11.7 Aplikace rohové hydroizolační pásky Den Braven bm 13,6 39,00 Kč 530,40 Kč
4.11.8 Aplikace tekuté hydroizolace (2x vrstva) m2 18,4 194,00 Kč 3 569,60 Kč
4.11.9 Vložení výstužné tkaniny (perlinka) m2 18,4 129,00 Kč 2 373,60 Kč

4.11.10 Pokládka keramické dlažby vč. Spárování (200x200 - 300x300 mm) m2 12,3 528,00 Kč 6 494,40 KČ

4.11.11 Montáž keramického obkladu vč. Spárování (150x150 mm) m2 61 488,00 Kč 2 976,80 Kč
...4^11.12 Montáž silikonu bm 13 6 42,00 Kč 571,20 Kč

Dodávka
4.11.13 Penetrace sokrat m’ 18 4 9,00 Kč 165,60 Kč
4.11.14 Jádrová omítka MV2 m3 0,102 6 543,00 Kč 667,39 Kč
4.11.15 Izolační límec gule ks 2 1 081,00 Kč 2 162,00 Kč
4.11.16 Rohová hydroizolační páska Den Braven bm 14 32,00 Kč 435,20 Kč
4.11.17 Tekutá lepenka, dvousložková Den Braven m2 18,4 98,00 Kč 1 803,20 Kč
4.11.18...
4.11.19

Lepidlo flexibilní Murexin + spárovací tmel Muraxin kpl 1 1 560,00 Kč 1 560,00 Kč
Keramický obklad 200x200 Nordic Taurus m2 15 356,00 Kč 5 340,00 Kč

4.11.20 Keramický obklad 150x150 - bílá m2 8 488,00 Kč 3 904,00 Kč
4.11.21 Perlinka m2 25 31,00 Kč 775,00 Kč

Čištění, doprava^odvoz odpadů a přesuny_hmot
4.11.22 Doprava kpl 1 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

4.11.23 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m z m 40 48,00 Kč 1 920,00 Kč

4.11.24 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením t 2,3 837,00 Kč 1925,10 Kč

4.11.25 \ Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce suti t 2,3 363,00 Kč 834,90 Kč
4.11.26 i Odvoz směsného stavebního odpadu na skládku, se složením t 1 837,00 Kč 837,00 Kč
4.11.27 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce směsného t 1 1 260,00 Kč 1 260,00 Kč
4.11.28 i Naložení a složení suti, vybouraných hmot a dodávky t 7,1 295,00 Kč 2 094,50 Kč

Vnitro staveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 
mručně

t 7,1 1 450,00 Kč 10 295,00 Kč

4 11 30 Vnitro staven^tni doprava suti a vybouraných hmot svisle ručně 
Unošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t 7,1 1 255,00 Kč 8 910,50 Kč

4.11.31 i Příplatek za montáž mimo pracovní dobu, svátky apod. ks 6 1 000,00 Kč 6 000,00 Kč

4.12 - PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY

4.12.1
Potrubí PVC, HT, Polo-Kal 0 70 (vata, tmel a manžeta Promastop- 
Unicollar) ks 4,0 1 660,00 Kč 6 640,00 Kč

Celkem pro část 04: 533 249,68 Kč



Položka Název MJ
Počet 

MJ
Cena za 

jednotku
Cena celkem

výrobce | typ výrobku
vyplnit v nabídce pokud není výrobek 

totožný s referenčním vzorem

Část 05-OBJEKT OZ- Výměna kanalizace ve strojovně VZT 2S007
DEMONTÁŽ
5.1 - POTRUBÍ

5.1.1 Potrubí litinové hrdlové, kanalizační DN75-DN160 m 12,5 280,00 Kč 3 500,00 Kč

MONTÁŽ
5.2 - POTRUBÍ

5.2.1 PP-HT DN 75 m 1,5 376,00 Kč 564,00 Kč
5.2.2 PP-HT DN 110 m 1,5 498,00 Kč 747,00 Kč
5.2.3 PP-HT DN 160 m 9,5 1409,00 Kč 13 385,50 Kč

5.3 - STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE
5.3.1 Prostup potrubí skrz stávající stěnu - zatěsnění kpl 2 298,00 Kč 596,00 Kč

5.3.2 Omítky stěn (oprava) m2 1,5 208,00 Kč 312,00 Kč

5.3.3 Výmalba m2 1,5 60,00 Kč 90,00 Kč

Celkem pro část 05: 19 194,50 Kč

Část 06 - OBJEKT KHZ - Výměna požárního vodovodu
DEMONTÁŽ
6.1 ■ POTRUBÍ

6.1.1 Vodovodní potrubí ocelové pozinkované, závitové spoje; DN 80 m 31,0 80,00 Kč 2 480,00 Kč

MONTÁŽ
6.2 ■ POTRUBÍ

6.2.3 Pozinkované potrubí DN80 m 31,0 1867,00 Kč 57 877,00 Kč

6.3 - IZOLACE

6.3.2 izolace z kaučuku,tl-9 mm pro potrub m..?!*!?Z?Zf.99.5.!rZ.Z.?Z.'.9.9..!SÉ

6.4- UZÁVĚRY
6.4.1 Kulový kohout DN80 ks 1 | 4 254,00 Kč 4 254,00 Kč

6.5 - STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE
6.5.1 Prostup potrubí skrz stávající stěnu - zatěsnění kpl 1 298,00 Kč 298,00 Kč
6.5.2 Omítky stěn (oprava) m2 1,0 208,00 Kč 208,00 Kč

6.5.3 Výmalba m2 1,0 60,00 Kč 60,00 Kč

Celkem pro část 06: | 72 958,00 Kč |



Položka Název MJ Počet
MJ

Cena za 
jednotku

Cena celkem
výrobce | typ výrobku

vyplnit v nabídce pokud není výrobek 
totožný s referenčním vzorem

Část 07 - OBJEKT KHV - Výměna kanalizace v místnosti 2S41 - kostýmy
DEMONTÁŽ

7.1 - POTRUBÍ
7.1.1 Potrubí litinové hrdlové, kanalizační DN125 m 13,0 280,00 Kč 3 640,00 Kč

MONTÁŽ
7.2 - POTRUBÍ

7.2.1 PP-HT DN 125 m 13,0 981,00 Kč | 12 753,00 Kč

7.3 ■ STAVEBNÍ PŘÍPÓMÓČÉ

7.3.1 Omítky stěn (oprava) m2 2,0 208,00 Kč 416,00 Kč

7.3.2 Výmalba m2 2,0 60,00 Kč 120,00 Kč

Celkem pro část 07:1 16 929,00 Kč

Část 08 - OBJEKT TP2 - Výměna vodovodu v místnosti 2S04
DEMONTÁŽ
8.1 - POTRUBÍ

8.1.1 Potrubí litinové, přírubové spoje DN 80 m 4,0 120,00 Kč 480,00 Kč
8.1.2 Potrubí ocelové, závitové spoje 1" m 8,5 80,00 Kč 680,00 Kč

8.2 - UZÁVĚRY
8.2.1 Šoupě DN 80 ks 1 170,00 Kč 170,00 Kč

MONTÁŽ
8.3 - POTRUBÍ

8.3.1 Vodovodní potrubí nerezové potrubí DN 80, spoje lisované m 4,0 2 907,00 Kč 11 628,00 Kč
8.3.2 Vodovodní potrubí PPr PN16; 32x4,5 mm m 8,5 416,00 Kč 3 536,00 Kč
8.3.3 T-kus 80/80, nerez, spoje lisované ks 1 5 111,00 Kč 5 111,00 Kč

8.4 - IZOLACE
8.4.1 Izolace z kaučuku tl. 19 mm pro potrubí z oceli d89 m 4,0 449,00 Kč 1 796,00 Kč
8.4.2 Izolace z pěnového PE tl. 9 mm pro potrubí z plastu d32 m 8,5 68,00 Kč 578,00 Kč

8.5 - UZÁVĚRY
8.5.1 Kulový kohout DN25 ks 1 507,00 Kč 507,00 Kč
8.5.2 Šoupě DN 80 ks 1 4 990,00 Kč 4 990,00 Kč

8.6 - STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE
8.6.1 Prostup potrubí skrz stávající stěnu - zatěsnění kpl 2 298,00 Kč 596,00 Kč
8.6.2 Omítky stěn (oprava) m2 2,0 208,00 Kč 416,00 Kč
8.6.3 Výmalba m2 2,0 60,00 Kč 120,00 Kč

Celkem pro část 08: 30 608,00 Kč



Položka Název MJ Počet 
MJ

Cena za 
jednotku

Cena celkem
výrobce | typ výrobku

vyplnit v nabídce pokud není výrobek 
totožný s referenčním vzorem

Část 09 - OBJEKT KHV - Výměna umyvadel v místnostech 1S14 a 1S15
DEMONTÁŽ
9.1 - POTRUBÍ

9.1.1 Potrubí kanalizační PVC, lepené m 10,5 120,00 Kč 1260,00 Kč
9.1.2 Potrubí ocelové, závitové spoje 1/2" m 20,5 80,00 Kč 1640,00 Kč

9.2 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
9.2.1 Umyvadlo keramická závěsné kpl 2 340,00 Kč 680,00 Kč

9.3 - VÝTOKOVÉ ARMATURY
9.3.1 Nástěnná baterie, umyvadlová kpl 2 280,00 Kč 560,00 Kč

MONTÁŽ
...........9.4 - POTRUBÍ

9.4.1 PP-HT kanalizační potrubí DN50 m 12,0 396,00 Kč 4 752,00 Kč
9.4.2 Vodovodní potrubí PPr PN16; 20x2,8 mm m 25,0 328,00 Kč 8 200,00 Kč

9.5 - IZOLACE
9.5.1 Izolace z pěnového PE tl. 9 mm pro potrubí z plastu d20 m 10,0 61,00 Kč 610,00 Kč
9.5.2 Izolace z pěnového PE tl. 13 mm pro potrubí z plastu d20 m 10,5 69,00 Kč 724,50 Kč

9.6 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

9.6.1 ks 2 4 596,00 Kč 9 192,00 Kč

9.6.2 ks 2 3 024,00 Kč 6 048,00 Kč

9.7 - ARMATURY
.... 9.771.......Rohový ventil i/rx .̂........................................................................................ ks 4 141,00 Kč 564,00 Kč

9.7.2 jVentil zahradní DN 15 : ks[ 1
9.7.3 Ventil rohový Scheli DN 15 iksj 6
9.7.4 [ Nástěnné koleno.............................................................................................. ......ksj...... 3......

9.8 STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE

157,00 Kč 157,00 Kč
161,00 Kč 966,00 Kč
64,00 Kč 192,00 Kč

9.8.1 Prostup potrubí skrz stávající stěnu - zatěsnění kpl 3 298,00 Kč 894,00 Kč
9.8.2 Omítky stěn (oprava) m2 2,0 208,00 Kč 416,00 Kč
9.8.3 Výmalba | m2 2.0 60,00 Kč 120,00 Kč
9.8.4 \ Odsekání keramické dlažby i m2 | 0,4 | 103,00 Kč [ 41,20 Kč
9.8.5 i Drážky ve zdivu 1 bm i 1,0 i 358,00 Kč | 358,00 Kč
9.8.6 i Drážky v podlaze i bm i 1,0 i 358,00 Kč i 358,00 Kč
9.8.7 ^Zazdění drážek ve zdi i bm i 1,0 358,00 Kč i 358,00 Kč
9.8.8 Betonáž drážek v podlaze | bm i 1,0 358,00 Kč i 358,00 Kč
9.8.9 j Pokládka keramické dlažby vč. Spárování (200x200 - 300x300 mm) m2 í 0,4 528,00 Kč i 211,20 Kč

9.8.10 i Jádrová omítka malta MV2 30 kg m3 I 0,017 : 6 543,00 Kč i 111,23 Kč
9.8.11 Betonový potěr BP2 1 m1 í 0,021 j 6 543,00 Kč \ 137,40 Kč
9.8.12 ^Naložení a složeni suti, vybouraných hmot a dodávky t 1 0,4 j 295,00 Kč i 118,00 Kč
„ „ „ Vnitro stavemštni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 i x .
9.8.13 , , t 0,4

m ručně
1450,00 Kč ' 580,00 Kč

9 8 14 iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot svisle ručně *
l (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

1255,00 Kč | 502,00 Kč

Celkem pro část 08: 40 108,53 Kč

OSTATNÍ
10.1.1 Napojení na stávající potrubí (přechodové spoje) kpl 1 16 320,00 Kč 16 320,00 Kč
10.1.2 Identifikační označení a štítky kpl 1 540,00 Kč 540,00 Kč
10.1.3 Náklady na zařízení staveniště kpl 1 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč
10.1.4 Komplexní zkoušky, zkušební provoz kpl 1 2 860,00 Kč 2 860,00 Kč
10.1.5 Dokumentace skutečného provedení kpl 1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč

Celkem ostatní: 25 520,00 Kč



Upřesňující údaje

Jedná se o materiálovou specifikaci nenahrazující výrobní přípravu dodavatele. 
Výpis obsahuje pouze základní položky ve smyslu dodávka.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (tj. 
technické zprávy, všech výkresů i specifikace materiálu. Pouhým oceněním výkazu 
výměr není možné vypracovat kvalitní nabídku.

Potenciálním dodavatelem musí být odborná firma, která se obeznámila se 
všemi okolnostmi této zakázky a zahrnula je do nabízené ceny. Součástí ceny musí 
být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. 
Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně je navrženo veškeré potřebné zařízení a 
výkony.

Předpokládá se, že dodávka je nabízena jako kompletní dílo včetně kompletní 
montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního 
materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 
na ně vztahují (součástí potrubí jsou nejen kolena, oblouky, redukce, šroubení, 
prostupové manžety ale i podpěry, konzoly a závěsy a veškeré ocelové konstrukce 
nezbytné pro uložení.




